

FilmGEAR ApS
Gyngemose Parkvej 84, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 49 33 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR ApS
Gyngemose Parkvej 84
2860 Søborg

CVR-nr.: 25 49 33 54
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Baagdan
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr og filmstudier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.706 t.kr. mod 27.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.076 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	33.705.893	27.555.710
1 Personaleomkostninger	-20.890.419	-17.390.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.392.663	-8.135.395
Driftsresultat	3.422.811	2.029.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379.309	309.507
Andre finansielle indtægter	92.429	11.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.172.092	-998.491
Resultat før skat	2.722.457	1.352.666
3 Skat af årets resultat	-646.592	-286.140
Årets resultat	2.075.865	1.066.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.075.865	1.066.526
Disponeret i alt	2.075.865	1.066.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	262.653	243.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>262.653</u>	<u>243.973</u>
5 Leasingaktiver	17.205.267	19.358.430
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.124.423	15.418.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.329.690</u>	<u>34.777.353</u>
Andre tilgodehavender	1.727.326	1.401.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.326</u>	<u>1.401.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.319.669</u>	<u>36.422.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.297.777	7.166.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.492.951	7.917.723
Andre tilgodehavender	65.150	5.598
Periodeafgrænsningsposter	889.358	1.014.324
Tilgodehavender i alt	<u>21.745.236</u>	<u>16.104.167</u>
Likvide beholdninger	21.224	15.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.766.460</u>	<u>16.119.917</u>
Aktiver i alt	<u>55.086.129</u>	<u>52.542.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	18.424.407	16.348.542
	Egenkapital i alt	<u>18.549.407</u>	<u>16.473.542</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.978.109	2.836.197
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.978.109</u>	<u>2.836.197</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.628.299	2.300.821
	Leasingforpligtelser	7.920.536	11.117.378
	Deposita	245.113	330.486
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.793.948</u>	<u>13.748.685</u>
8	Gældsforpligtelser	7.014.275	7.397.385
	Gæld til pengeinstitutter	104.664	1.681.315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.574.014	3.631.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.358.710	2.617.853
	Gæld til associerede virksomheder	236.973	172.656
	Selskabsskat	519.964	0
	Anden gæld	4.956.065	3.983.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.764.665</u>	<u>19.484.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.558.613</u>	<u>33.233.071</u>
	Passiver i alt	<u>55.086.129</u>	<u>52.542.810</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.822.549	16.196.056
Andre omkostninger til social sikring	96.797	87.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>971.073</u>	<u>1.106.933</u>
	<u>20.890.419</u>	<u>17.390.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>39</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.950	115.260
Andre finansielle omkostninger	<u>997.142</u>	<u>883.231</u>
	<u>1.172.092</u>	<u>998.491</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	504.680	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>141.912</u>	<u>286.140</u>
	<u>646.592</u>	<u>286.140</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2017	1.221.479
Tilgang	<u>286.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.507.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	977.506
Årets afskrivninger	<u>267.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.244.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>262.653</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Leasingaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	34.880.112	47.656.693
Tilgang	4.507.011	1.754.424
Afgang	<u>-7.719.709</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>31.667.414</u>	<u>49.411.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	15.521.682	32.237.770
Årets afskrivninger	6.076.457	3.048.924
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.135.992</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>14.462.147</u>	<u>35.286.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.205.267</u>	<u>14.124.423</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	16.348.542	15.282.016		
Årets overførte overskud eller underskud	2.075.865	1.066.526		
	18.424.407	16.348.542		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	1.140.000	0	3.768.299	3.220.821
Leasingforpligtelser	5.874.275	1.713.246	13.794.811	17.594.763
Deposita	0	0	245.113	330.486
	7.014.275	1.713.246	17.808.223	21.146.070

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.873, er der deponeret løsøre pantebreve på nom. t.kr. 1.000 samt givet virksomhedspant for t.kr. 7.500 i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel, lejerettigheder, goodwill samt indretning af lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 27.122.

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse på t.kr. 2.884.

Til sikkerhed for husleje forpligtelse er der via kreditinstitut stillet betalingsgaranti t.kr. 200.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet FilmGEAR Set-Up Studie ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen andrager t.kr. 0.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.